RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 01/2025

 O(A) Professor(a) Ana Paula Moreira Rovedder, da Universidade Federal de Santa

Maria (UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação

da UFSM para Bolsa de Iniciação Tecnológica e Inovação obtida(s) junto ao Edital 02/2025

FINOVA SOC.

Candidato Nota Classificação

Vitória de Moura Martins 8,0 1º lugar

Santa Maria, 07 de Maio de 2025.